TACA DE PORTUGAL
FUTSAL

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL

=RTP2

Semana 13 (25 a 31 de Margo de 2019)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

FUTSAL: TACA DE PORTUGAL
12 e 22 JOGO MEIAS-FINAIS
Sabado pelas 15h00 e 18h00

Os jogos da derradeira fase da Taga de Portugal de Futsal na sua RTP

A derradeira fase da Taga de Portugal de Futsal decorre em Gondomar,
no Pavilhdo Multiusos, entre 28 e 31 de mar¢o. Acompanhe, em direto,
os jogos da fase final da competigdo, na sua RTP.

AUDIENCIAS
Séries e Programas a destacar:
Target Adultos (11 a 17 de Margo de 2019)

Programa Inicio Sh%
70X 7 07:28:25 2,3
A COLECAO 22:16:43 1,2
A FE DOS HOMENS 15:56:52 0,9
ACENDE A LUZ PARA EU TE OUVIR 15:11:52 0,4
AFINIDADES 12:29:33 0,2

Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.

22-mar-19

Radio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal
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GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 13

MARCO

25-mar-19

26-mar-19

27-mar-19

28-mar-19

29-mar-19

=RTP2

2019

30-mar-19

31-mar-19

TAB.

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

SABADO

DOMINGO

cop.

TAB.

A07

A08

A09

A10

21G ZAG (MANHA)

A07

EURONEWS

CAMINHOS

SETENTA VEZES SETE

A07

07.00
.15
.30
.45

A08

A09

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

DESALINHADO

A10

Al1

A RETRATI

DOCS
STA DA RAINHA

DOCs
REEL RIVALS OF THE
CINEMA

DOCs
TEA WAR

DOCs
THE LIFE AND DEATH
OF WALTER
BENJAMIN

A1l

A12

DOCs

WHAT'S UP - OLHAR A MODA

E2

AFINIDADES

LITERATURA AQUI

BIOSFERA

ESECTV

A12

A13

ESPAGCO ANIMACAO

A13

ATLETISMO
CAMPEONATO DO
MUNDO CORTA-
MATO

2IG ZAG (FIM DE
SEMANA)

A08

08.00
.15
30
.45

09.00
.15
30
.45

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

A10

10.00
.15
30
.45

Al11

11.00
.15
30
.45

ZIG ZAG (FIM DE
SEMANA)

12.00
.15
30
.45

A14

SOCIEDADE CIVIL

A14

DESALINHADO

DESALINHADO

A13

13.00
.15
30
.45

A15

FE DOS HOMENS

ECO-LOGICA

A15

Al16

DOCs

PANDA VERMELHO

DOCs
O MILAGRE DA
FLORESTA

DOCs
0O UNIVERSO
SUBAQUATICO

DOCS
A LENDARIA ARVORE
GIGANTE

DOCS
ABENGOADA PELOS
VULCOES

A16

FUTSAL
TACA DE PORTUGAL
12J0GO
MEIAS-FINAIS

FUTSAL
TACA DE PORTUGAL
FEMININA
FINAL

A14

14.00
15
.30
.45

10

15.00
15
.30
.45

DOCs

A17

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

A18

ZIG ZAG (NOITE)

ZIG ZAG (NOITE)

A19

A20

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

2IG ZAG (NOITE)

A17

DOCs

DOCs

BIOSFERA

A18

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

271G ZAG (NOITE)

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

DESPORTO

IG ZAG (NOITE)

A21

RAPAZES DO NADA

IG ZAG (NOITE)

BASQUETEBOL
BENFICA X
OLIVEIRENSE

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

A19

11

FUTSAL
TACA DE PORTUGAL
22J0GO
MEIAS-FINAIS

DESPORTO 2

BASQUETEBOL
OVARENSE X
BENFICA

Al6

11

16.00
15
.30
.45

A17

13

17.00
15
.30
.45

G ZAG (NOITE)

A20

11

HORA DA SORTE

RAPAZES

DO NADA

A22

20

JORNAL 2

15

IL COMISSARIO
MONTALBANO

IL COMISSARIO
MONTALBANO

15

18.00
15
.30
.45

A19

16

19.00
15
.30
.45

DE LISBOA A

UMA NOITE 51

17

20.00
15
.30
.45

MEDICINAS DO
MUNDO

RE

FENS S2

A23

TUDO MENOS
HOLLYWOOD

LITERATURA AQUI

DOCS
LUIS MIGUEL CINTRA

GALA DA SPA

REFENS S2

A22

20

JORNAL 2

JORNAL 2

19

21.00
15
.30
.45

DOCS
AQUELA QUE VAI
MUDAR TUDO

O AGENTE SECRETO

FILME
NOUTRO PAIS

A23

18

ARTES
PERFORMATIVAS

0OS DURRELL

A22

20

22.00
15
.30
.45

A25

ESECTV

WEB THERAPY

A26

SOCIEDADE CIVIL

E2

CINEMAX

EURODEPUTADOS

PORTUGAL CULTO E
ocuLTo

14

SOCIEDADE CIVIL

A28

EURONEWS

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

A25

10

CINEMA PORTUGUES

DOCS
ZAHA HADID, UMA
ARQUITETA ESPECIAL

16

23.00
15
.30
.45

MUSICAL

14

24.00
15
.30
.45

EURONEWS

BIOSFERA

DOCs
GRANDES QUADROS

EURO

NEWS

EURONEWS

A26

VOZ DO CIDADAO

A25

12

25.00
15
.30
.45

Programa a Desigl

PORTUGUESES PELO MUNDO

A28

A29

BEM VINDOS A BEIRAIS

A30

0S NOSSOS DIAS

A29

REPORTER AFRICA 22 EDIGAO

A30

EURONEWS

OLHAR O MUNDO

CINEMAX

26.00
.15
.30
.45

O POVO QUE AINDA
CANTA

27.00
.15
.30
.45

EURONEWS

A28

28.00
.15
.30
.45

29.00
.15
.30
.45

30.00
.15
.30
.45
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